
  Número

1305/2018-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto de 03 de

janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo

Decreto nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - Estatuto da

Fiocruz,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar a servidora para o fim que se especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar a servidora Renata Pereira Martins, matrícula SIAPE nº 1899372, CPF 082.236.597-94, Analista

de Gestão em Saúde Pública, lotada na Cconv/Cogeplan, como fiscal financeiro do Concedente, para

analisar, emitir pareceres e aprovar Relatórios de Execução Financeiro dos Instrumentos executados

através do Siconv e indicado na Cláusula da Gestão no Instrumento. 

	

Designar a servidora Erika Winkelmann Roitberg, matrícula SIAPE nº 3004416, CPF 098.424.297-09,

Assistente Técnico de Gestão em Saúde, lotada na Cconv/Cogeplan, como substituta na ausência da

fiscal acima designada.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  16/10/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

1305/2018-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria terá vigência a partir da data de sua publicação. 

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  16/10/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.


